
PROCESO SMAW
Soldadura de Arco con electrodo revestido
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Power Stick 300K
- Soldadora de varilla inversora IGBT portátil.
- Protección térmica.
- Pantalla digital.
- Configuración de corriente continua.
- Arranque en caliente.
- Fuerza de arco ajustable.
- Disponible para rutilo y electrodo básico.
- Funciones opcionales de la siguiente manera: electrodo celulósico.

Código
Voltaje (V)
Amperaje (A)
Capacidad (kVA)
Voltaje nominal (V)
Rango de ajuste de amperaje (A)
Salida nominal (A) (20ºc) / (40ºc)
Peso (Kg)
ø de Electrodo (mm)
Tensión de red (V)
LxAnxAl (mm)
Accesorios

55160511300
400
18.5
12.1
66
30-300
60%/35%@300
17
1.6-5.0
Trifásico
505 x 240 x 404
Porta Electrodo
Porta Masa

REPUESTOS/ACCESORIOS COMPATIBLES
-(55021530001) PINZA PORTA MASA      300A               RESA (JS-EC01)
-(16370305009) PINZA PORTA MASA       500A          22110026 E3 (22110026) 
-(16370205008) PINZA PORTA ELECTRODO  500A          22110031 E3 (22110031)
-(55021550011) PINZA PORTA ELECTRODO 500A       JIANGSU (JS.EH11)
-(16370205008) PINZA PORTA ELECTRODO  500A     22110031 E3 (Helvi) (22110031)
-(17302253135) CONECTOR HEMBRA.TBE50              CX0531 TRAFIMET (CX0531)
-(17302252250) CONECTOR MACHO TSK50              CX0522 TRAFIMET (CX0522)


